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
Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Avløp, eiendomsskatt, feiing og renovasjon. 

Formuesverdi primær
Kr 1 210 414

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 599 571

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
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Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​ 
brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett. Felles vedlikehold  
sammen med nabo i nr 233 for veg inn til  
eiendommene. 

Info vannavgift
Ca. kr 5.000,‑ årlig i avgift til Årnes Vannverk. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 166, bruksnummer 8 i Nes  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/​​​166/​​​8:
21.01.1910 ‑ Dokumentnr: 900132 ‑ Bestemmelse  
om vannledn.
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.01.1935 ‑ Dokumentnr: 900244 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.09.1948 ‑ Dokumentnr: 1829 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
Bestemmelse om bebyggelse 
Overført fra: Knr:0236 Gnr:166 Bnr:16 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.06.1951 ‑ Dokumentnr: 1124 ‑ Bestemmelse om  
veg
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.11.1951 ‑ Dokumentnr: 2975 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
Overført fra: Knr:0236 Gnr:166 Bnr:24 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.03.2024 ‑ Dokumentnr: 1238890 ‑ Bestemmelse  
om vannledning
Rettighetshaver: Knr:3228 Gnr:166 Bnr:63 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Nes Kommune 
Org.nr: 938 679 088 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​ledninger 

20.03.2024 ‑ Dokumentnr: 1238927 ‑ Bestemmelse  
om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3228 Gnr:166 Bnr:63 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Nes Kommune 
Org.nr: 938 679 088 
Bestemmelse om snøbrøyting/​​​strøing 
Bestemmelse om vedlikehold 

05.01.1935 ‑ Dokumentnr: 900007 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:166 Bnr:1 

04.09.2001 ‑ Dokumentnr: 7920 ‑ Sammenslåing
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Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0236 Gnr:166 Bnr:16 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0236 Gnr:166 Bnr:24 
14.11.2001 ‑ Dokumentnr: 10447 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3228 Gnr:166 Bnr:62 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1434619 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0236 Gnr:166 Bnr:8 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 262945 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3034 Gnr:166 Bnr:8 

20.03.2024 ‑ Dokumentnr: 1238833 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3228 Gnr:166 Bnr:63 

14.11.2001 ‑ Dokumentnr: 10449 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:3228 Gnr:166 Bnr:1 
Med flere bestemmelser 

20.03.2024 ‑ Dokumentnr: 1238907 ‑ Bestemmelse  
om kloakkledning
Rettighet hefter i: Knr:3228 Gnr:166 Bnr:63 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Nes Kommune 
Org.nr: 938 679 088 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​ledninger 

20.03.2024 ‑ Dokumentnr: 1238946 ‑ Bestemmelse  
om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:3228 Gnr:166 Bnr:1 
Bestemmelse om snøbrøyting/​​​strøing 

Bestemmelse om vedlikehold 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens  
formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen  
kan derfor ikke dokumenteres.

Vei, vann og avløp
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